Лист тех. данных 3RV2811-0JD10
Автоматический выключатель, типоразмер S00 для защиты
трансформатора с апробацией размыкателя цепи UL 489, CSA
C22.2 № 5-02 Максимальный расцепитель тока с
обратнозависимой выдержкой времени 1 A N-расцепитель 21 A
Винтовой зажим Стандартная коммутационная способность
фирменное название продукта SIRIUS
наименование продукта автоматический выключатель защиты двигателя

циклы)
● типовое 100 000
условное обозначение согласно IEC 81346-2:2009 Q
Условия окружающей среды
● высота установки при высоте над уровнем
моря макс.
2 000 m
● температура окружающей среды во время
эксплуатации
-20 ... +60 °C
● температура окружающей среды во время
хранения
-50 ... +80 °C
● температура окружающей среды во время
транспортировки
-50 ... +80 °C
Температурная компенсация -20 ... +60 °C
относительная влажность воздуха во время
эксплуатации
10 ... 95 %
Цепь главного тока
Число полюсов для главной электрической цепи 3
рабочее напряжение
● расчетное значение 690 V
● при AC-3 расчетное значение макс. 690 V
Рабочая частота расчетное значение 50 ... 60 Hz
Рабочий ток расчетное значение 1 A
Рабочий ток
● при AC-3
— при 400 В расчетное значение 1 A
Эксплуатационная мощность
● при AC-3
— при 230 В расчетное значение 180 W
3RV2811-0JD10 Возможны изменения.
Лист 2/9 23.08.2020 © Copyright Siemens
— при 400 В расчетное значение 250 W
— при 500 В расчетное значение 370 W
— при 690 В расчетное значение 550 W
Частота коммутации
● при AC-3 макс. 15 1/h
Вспомогательный контур
Количество размыкающих контактов для
вспомогательных контактов
0
Количество замыкающих контактов для
вспомогательных контактов
0
● Количество переключающих контактов для
вспомогательных контактов
0
Функция защиты/ контроля
функция изделия
● Идентификация заземления на землю нет
● Идентификация выпадения фазы нет
исполнение размыкателя при перегрузке тепловой
Отключающая способность рабочего тока
короткого замыкания (Ics) при переменном токе
● при 240 В расчетное значение 100 kA
● при 400 В расчетное значение 100 kA
● при 500 В расчетное значение 100 kA
● при 690 В расчетное значение 100 kA
ном. предельная наибольшая отключающая
способность при КЗ (Icu)
● при переменном токе при 240 В расчетное
значение
100 kA
● при переменном токе при 400 В расчетное
значение
100 kA
● при переменном токе при 500 В расчетное
значение
100 kA
● при переменном токе при 690 В расчетное